PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG TH NGUYỄN HUỆ

Số: 277/TB-TrTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 29 tháng 12 năm 2016

THÔNG BÁO

Phân công Trực Tết Dương lịch năm 2017

          Để đảm bảo công tác trực trường trong các ngày nghỉ, trường tiểu học nguyễn huệ phân công cán bộ, giáo viên trực trường dịp Tết Dương lịch năm 2017, cụ thể như sau:
	TT
	Ngày
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại

	1
	31/12/2016

(Thứ Bảy)
	Đặng Thị Hạnh
	Chủ tịch công đoàn
	0977.463896

	2
	01/01/2017

(Chủ nhật)
	Phạm Thị Hương
	Tổ trưởng tổ 1
	0964.766623

	3
	02/01/2017

(Thứ Hai)
	Nguyễn Thị Nguyệt
	Tổ trưởng tổ 4+5
	0988.461705

Trường Tiểu học Nguyễn Huệ trân trọng thông báo
	Nơi nhận:
- Giáo viên

- Cổng TTĐT:
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỜNG
(Đã ký)
Trần Thị Hạnh